Gemeinde Molbling

9330 Althofen, Molbling 16, Tel. 04262-2338, Fax DW: 3
E-Mail: moelbling@ktn.gde.at, Homepage: www.moelbling.gv.at

AZ.:  747-5-2/2023 Maolbling, 09.01.2024
Betr.: Kundmachung Auszahlung Jagdpacht 2023 Bearbeiter: Kronlechner

KUNDMACHUNG

Der Biirgermeister der Gemeinde Mdlbling gibt gem. § 35 Abs. 3 des K-JG 2000 idgF bekannt, dass
die Abrechnung und das Verzeichnis der auf die einzelnen Grundeigentiimer entfallenden Betrége in

der Zeit vom

09. Janner bis 23. Janner 2024
—08.00 Uhr bis 12.00 Uhr —

im Gemeindeamt Molbling, wihrend der Amtsstunden, aufliegt.

Wihrend dieser Zeit konnen Beschwerden gegen die Abrechnung 2023 oder gegen die Feststellung der
Anteile beim Biirgermeister schriftlich eingebracht werden. Die Auszahlung an die Grundeigentiimer

erfolgt nach Ablauf der Kundmachungsfrist.

Diese Kundmachung ergeht auch an die im Verteiler angefiihrten Gemeinden mit der Bitte, diese an der
dortigen Amtstafel anzuschlagen und nach Ablauf der Kundmachungsfrist, versehen mit dem Anschlag-

und Abnahmevermerk, der Gemeinde Molbling zu retournieren.

Der Biirgermeister:

DI (FH) Bernd Krassnig
Angeschlagen am: 09.01.2024
Abgenommen am: 24.01.2024

Ergehtan:

1. die Stadtgemeinde Althofen, 9330 Althofen (althofen@ktn.gde.at)

2. die Stadtgemeinde Friesach, 9360 Friesach (friesach@ktn.gde.at)

3. die Stadtgemeinde St. Veit/Glan, 9300 St. Veit/Glan (city@stveit.com)

4. die Stadtgemeinde StraBburg, 9341 StraBburg (strassburg@ktn.gde.at)

5. die Marktgemeinde Grafenstein, 9131 Grafenstein (grafenstein@ktn.gde.at)
6. die Marktgemeinde Guttaring, 9334 Guttaring (guttaring@ktn.gde.at)

7. die Marktgemeinde Hittenberg, 9375 Hittenberg (huettenberg@ktn.gde.at)
8. die Marktgemeinde Liebenfels, 9556 Liebenfels (liebenfels@ktn.gde.at)

9. die Marktgemeinde Paternion, 9710 Paternion (paternion@ktn.gde.at)

10. die Marktgemeinde Moosburg, 9062 Moosburg (moosburg@ktn.gde.at)

11. die Marktgemeinde Pressbaum, 3021 Pressbaum (gemeinde@presshaum.gv.at)

12. die Marktgemeinde WeiRenstein, 9721 WeiRenstein (weissenstein@ktn.gde.at!

13. die Gemeinde Frauenstein, 9311 Kraig (frauenstein@ktn.gde.at)

14. die Gemeinde Glédnitz, 9346 Glodnitz (gloednitz@ktn.gde.at)

15. die Gemeinde Kappel am Krappfeld, 9321 Kappel am Krappfeld (kappel-kr@ktn.gde.at)

16. die Gemeinde Maria Rain, 9161 Maria Rain (maria-rain@ktn.gde.at)

17. die Gemeinde Pdrtschach am Wérthersee, 9210 Pértschach am Wérthersee (poertschach@ktn.gde.at)

18. die Gemeinde St. Georgen/Léngsee, 9314 Launsdorf (st-georgen-lgs@ktn.gde.at)

19. die Gemeinde WeiRensee, 9762 Weiensee (weissensee@ktn.gde.at)

20. das Magistrat Graz, 8010 Graz, (servicestelle@stadt.graz.at)

21. das Magistrat Klagenfurt, 9020 Klagenfurt (info@klagenfurt.at)

22. das Magistrat Villach, 9500 Villach (service@villach.at)

23. das Magistrat Wien, 1010 Wien (post@mba01.wien.gv.at), 1030 (post@mba03.wien.gv.at), 1060 (post@mba06.wien.gv.at
1090 (mb@mbal7.wien.gv.at
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Hinweis

Di eses Dokument wurde antssigniert. Auch ein Ausdruck dieses

Dokunents hat

gemélR § 20 E- Governnment-Cesetz di e Bewei skraft

einer offentlichen U kunde.

Priifinformation

Di eses Dokument wurde antssigniert. Informationen zur Prifung
der el ektroni schen Signatur und des Ausdrucks finden Sie unter

http:// ww. moel

bl ing. gv. at/ ant ssi gnat ur
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